
Alfa Romeo 159 2, 0 JTD FACELIFT AUT.KLIMA

Cena: 129 000 Kč

Karoserie: kombi Najeto: 181 360 Km
Palivo: Nafta Objem: 1956 ccm
Rok výroby: 2009 Výkon: 125 kW
V provozu od: 11/2009 Počet dveří: 5
STK: 01/2021 Počet míst: 5
Barva: šedá metalíza Země původu: I
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

6 rychlostních stupňů 8x airbag alarm s dálkovým
ovládáním

aut. klimatizace

autorádio CD přehrávač centrál dálkový dělená zadní sedadla
el. okna el. zrcátka imobilizér litá kola
manuální převodovka mlhovky nastavitelný volant originál autorádio
otáčkoměr palubní počítač pevná střecha plní 'EURO IV'
posilovač řízení protiprokluzový

systém kol (ASR)
přídavné světlomety repro

tempomat venkovní teploměr výškově nastavitelná
sedadla

zadní stěrač

Doplňující informace

První majitel, VOZIDLO NENÍ NA PROVOZOVNĚ, VOLEJTE PROSÍM PŘEDEM, ......volejte 777089897,
1.majitel v ČR, loketní opěrka, kožený paket, rozvody při 120000 km, bonus sada zimncíh kol, AUT.KLIMA,
LITÁ KOLA, TEMPOMAT, serviska, 8x AIRBAG, FACELIFT........Udaje obsažené v této kartě vozu mají
informativní charakter.Tato indikativnín nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku.Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Informace o prodejci



MBcar
Bauerova 8a
Brno, 60300

tel: 608 909 203
mobil: 777 089 897
e-mail: info@mbcar.cz


